Camerata domus.  
etche ceruta vel ceruturica = | etchebircareguitea 2 etchebircareguitena  
= coa. etchebircarta. etchebircartena = careguiteen 3 etchebircareguitena  
Bircarturicacoa. etchebircareguitena = etchebircareguign. 4 etchebircareguignu  
= careguigna. etchebircareguignu = equingo. etchebircareguignu  
= gnicaoa & vid. camerata = ren.  
ecclesia. | ceruguitea 2 ceruguitena  
ceruguin. cerugign. 4 cerugignu

Camerare.  
1 Bircartea 2 Bircarteen 3 = go = cerugignu  
Bircartu 4 Bircar 5 Bircar = Bircarra vel arcada vel arcadaduna  
= tuo. Bircarturen. vel ceruarcadaduna vel cerubircarraduna

1 arcadatea 2 arcadateen 3 vel ceruararcoba | equitea  
arcadatu 4 arcada 5 arcadatu = equiton 3 equin. equingu  
= co. arcadatureen. equinguo. equignu

1 arcobatea 2 arcobateen | cerutea 2 ceruteen 3  
3 arcobatu 4 arcoba. 5 arcoba = 4 ceru 5 cerutuco. cerutuco  
= tuo. arcobaturen.

1 Bircareguitea 2 Bircareguitena = Camilla.  
= guiteen 3 Bircareguin. Bircareguignu = apherandre gartea.  
= careguign. 4 Bircareguignu = apherandre lartana.  
= go. Bircareguignu = andre apher gartea.

ndre ap heri Lartana.

amillum.

ndreguela. andregambara.

ndre cabineta.

amillus.

ap heri mutbilla.

Camiratus, a.

Labea becala equigna vel equig-  
icaco. vel modatua. modaturicaco.

Labea vel labearon guiffa

equigna &

Labearon tracara vel modura

vel guiffara vel modera equig-

na &

Labearon tracen vel moduan

equigna &

Chimimia becala vel guiffa

equigna &

Chimimiaron guiffa vel tracen

vel moduan vel tracara vel modu-

ra vel guiffara vel modera

vel facognera vel manerera

equigna &

Caminare.

Labea becala & chiminiabe-

cala & Labearon vel chiminia-

ron guiffa & 1 equitca 2

equiton 3 equin. equign. 4

equignen. equingo. vid.

Camiratus, a.

Labea becala & 1 modateca

2 modaten 3 modatu 4 moda-

5 modatuco. modaturen.

Camirus.

Chiminija. Labca. Sua.

Subarra. Subarra.

Subaldea. <sup>A menditico</sup> Kar ve Subar

akoa vel cintarra.

<sup>menditico</sup> Subakoa vel Sucintarra.

Camini conceptus.

Chiminiaco vel chiminiatica-

ico sua vel Subarra vel Subar-

=ra.

sutanden chiminia.

chiminia sutandena.

Labeco vel labeticaco vel

Subhaldeco vel Subhaldeticaco

Sua vel Subarra. vel Subhama.

sutanden Labca vel

sutandagoen Labca

Suulentus camirus.

Subhede vel Labebero'a

Suonaden Subhaldea vel

Labca.

Subhede vel labe suonade-

=na. Suona.

oleum addere camino.

oliva pura 1 aurthiquiteca

2 aurthiquitcen 3 aurthiqui

4 aurthic. 5 aurthiquio.

aurthiquiren. vel 1 egotca